EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, São Francisco, São Luís – MA, CEP 65.076-091, clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - Tel: (98)
9159-4380.

EDITAL Nº 003/2021 – RESULTADO DEFINITIVO - PEDIDOS DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DE
TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDOS E INDEFERIDOS – GRAÇA ARANHA

A Prefeitura Municipal de Graça Aranha - MA, no uso de suas atribuições legais, torna

público, para o conhecimento dos interessados, o RESULTADO DEFINITIVO - PEDIDOS DE ISENÇÃO
DE PAGAMENTO DE TAXA DE INSCRIÇÃO, conforme indicado abaixo:

Nº NOME  CPF  SITUAÇÃO

1.   FRANCISCA KELLY GOMES DA SILVA 046.832.993-56 DEFERIDO (A)

2.   POLIANA BRITA DE SOUSA 614.063.773-25 DEFERIDO (A)

3.   MANOEL NAZARÉ BEZERRA NETO 603.599.593.42 DEFERIDO (A)

4.   GABRIEL BARBOSA BARBALHO DE SOUSA 611.533.823-93 DEFERIDO (A)

5.   YURE PINTO DA COSTA LIMA 606.129.203-13 DEFERIDO (A)

6.   ORLANDO JOSÉ DE SOUSA LEITE 611.607.073-67 DEFERIDO (A)

Art. 1 Deferido o pedido de isenção da taxa de inscrição, o (a) candidato (a) deverá aguardar a publicação da

convocação para prova de acordo com o Cronograma deste Edital.

Art. 2 Caso o recurso interposto tenha sido indeferido, o (a) candidato (a) recorrente que deseja participar

deste Processo Seletivo Público deverá fazer o pagamento da taxa de inscrição, conforme determina o EDITAL

– RETIFICADO Nº 001/2021 – ABERTURA DE INSCRIÇÃO E VAGAS – GRAÇA ARANHA. O mesmo procedimento

poderá ser seguido pelo (a) candidato (a) que não tenha interposto recurso contra o indeferimento de sua

solicitação de isenção do pagamento da taxa de inscrição.

Art. 3 Caso o artigo anterior não seja observado (item 5.12.16 do EDITAL – RETIFICADO Nº 001/2021 –

ABERTURA DE INSCRIÇÃO E VAGAS – GRAÇA ARANHA), a inscrição do candidato neste Processo Seletivo

Público tornar-se-á sem efeito (item 5.12.17 do EDITAL – RETIFICADO Nº 001/2021 – ABERTURA DE

INSCRIÇÃO E VAGAS – GRAÇA ARANHA).

Art. 4 Cumpre ressaltar que somente foram analisados os requerimentos de isenção de pagamento de taxa

de inscrição que obedecem ao item 5.12 do EDITAL – RETIFICADO Nº 001/2021 – ABERTURA DE INSCRIÇÃO

E VAGAS – GRAÇA ARANHA.

Graça Aranha - MA, em 28 de setembro de 2021.

Ubirajara Rayol Soares
Prefeito Municipal